

Årsredovisning

för

Pilagården Kapitalförvaltning AB

556883-0995

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Lundin, Styrelseledamot

2023-06-30

Styrelsen för Pilagården Kapitalförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster mot företag avseende strategi, ledarskap och organisationsfrågor. Bolaget ska också äga och förvalta lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter fusionen av Lundin & Far AB, 556609-4198, år 2021 har bolagets främsta verksamhet varit inom konsulttjänster i strategi, ledarskap och organisationsfrågor. Därav har omsättningen ökat under räkenskapsåret med 27%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	627	498	0	0
Resultat efter finansiella poster	695	-163	-2 980	266
Soliditet (%)	87,1	88,7	10,3	2,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 787 098	-241 547	2 595 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-241 547	241 547	0
Återbetalning villkorat aktieägartillskott		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			689 533	689 533
Belopp vid årets utgång	50 000	1 545 551	689 533	2 285 084

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 405 600 kr (2 405 600 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 545 551
årets vinst	689 533
	2 235 084
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 235 084
	2 235 084

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	626 557	497 576
Övriga rörelseintäkter	3 772	361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	630 329	497 937

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-153 813	-146 667
Personalkostnader	46 669	-13 196
Summa rörelsekostnader	-107 144	-159 863

Rörelseresultat

523 185 **338 074**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-258 868	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-69 744	68
Nedskrivningar och återföringar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	500 548	-500 548
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-272
Summa finansiella poster	171 935	-500 752

Resultat efter finansiella poster

695 120 **-162 678**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	114 000	0
Summa bokslutsdispositioner	114 000	0

Resultat före skatt

809 120 **-162 678**

Skatter

Skatt på årets resultat	-119 587	-78 869
Årets resultat	689 533	-241 547

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	10 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000 250	263 103
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 250	263 103
Summa anläggningstillgångar		1 010 250	273 103
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 047	285 822
Övriga fordringar		640 219	747 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 711	0
Summa kortfristiga fordringar		761 977	1 033 266
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 081 965	1 948 346
Summa kassa och bank		1 081 965	1 948 346
Summa omsättningstillgångar		1 843 942	2 981 611
SUMMA TILLGÅNGAR		2 854 192	3 254 714

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 545 551

2 787 098

Årets resultat

689 533

-241 547

Summa fritt eget kapital

2 235 084

2 545 551

Summa eget kapital

2 285 084

2 595 551

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

253 862

367 862

Summa obeskattade reserver

253 862

367 862

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 375

20 083

Skatteskulder

133 497

9 620

Övriga skulder

147 374

172 122

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 000

89 476

Summa kortfristiga skulder

315 246

291 301

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 854 192

3 254 714

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	454 131
Utrangering genom fusion	0	-454 131
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	763 651	0
Tillkom vid fusion	0	763 651
Inköp	1 000 250	0
Försäljningar	-763 651	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 250	763 651
Ingående nedskrivningar	-500 548	0
Återförda nedskrivningar	500 548	0
Årets nedskrivningar	0	-500 548
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-500 548
Utgående redovisat värde	1 000 250	263 103

Landskrona 2023-06-29

Martin Lundin
Martin Lundin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Eric Lindahl
Eric Lindahl
Revisor
